РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования сельское поселение

«ДЕРЕВНЯ ОЗЕРО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от  27.03.2017 года                                                                         № 22
О присвоение адреса  ООО  «Виктория»
магазин  «Продукты» индивидуальному
предпринимателю  В.Л.Тимошиной

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным и Градостроительным кодексом РФ, на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» администрация МО сельское поселение «Деревня Озеро»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить ООО «Виктория» магазин «Продукты» с кадастровым   номером
40:24:130203:118, площадью 29,6 кв.м,  следующий  адрес:   Калужская

          область,   Юхновский  район, деревня  Озеро, ул. Молодежная,   д. 7а.
     2.   Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю  за собой.
Глава администрации МО

     сельское  поселение    «Деревня  Озеро»                            Л.И.Кольцова